АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52    тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                        От  30 сентября 2011 года                      №  275-р
О назначении лица уполномоченного осуществлять координацию деятельности структурных подразделений МО «Вельский муниципальный район» по внедрению универсальных электронных карт и определении пункта приема заявлений о выдаче универсальных электронных карт от граждан.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Архангельской области от 30 августа 2011 г. № 508-рп:
  1. Рогозина С.Н. заместителя Главы МО «Вельский муниципальный район» по местному самоуправлению - руководителя аппарата администрации, уполномочить координировать деятельность структурных подразделений МО «Вельский муниципальный район» по внедрению универсальных электронных карт на территории МО «Вельский муниципальный район».
          2. Установить, что заявления граждан о выдаче универсальных электронных карт принимаются в отделе по организационной работе и обращениям граждан Администрации МО «Вельский муниципальный район» (кабинет №7 с 8.00 до 17.00).

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Вельский муниципальный район»                                     А.В. Смелов